
Veřejná zakázka „VR 87: Dodávka univenálního nakladače pro Dopra‘ ni VaV centrum“
bude spolufinancována z Operačniho programu Výzkum a vývoj pro Inovace.

DODATEČNÉ INFORMACE

odpověd‘ na dotaz č. 1 —4

a dodatečné informace č. 1 - 2

„VR 87: Dodávka univerzálního nakladače pro Dopravní VaV centrum“

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Název zadavatele

Centwm dopravního výzkumu, v. v. I.

Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00

iČ: 44994575

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto
poskytuje níže uvedené dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky.

nI, ..

J~pius M~UME
- BROPSKÝ FOND PRO REGIOK4WROnDJ OP VjJ.a~ a .~‚aj

DCPRAVNI WV CENIRUM rtwsra oovAsiaucotia‘ass pin bans

C.1.05IZ1 201032064



Veřejná zakázka „VR 87: Dodávka univerzálního nakladače pro Dopravní VaV centrum“
bude spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro Inovace.

Dotaz č. 1:
Hmotnost celková: do 4 000 kg
Výrobce v technickém osvědčení udává pouze provozní hmotnost (3 350 kg) a nejvyšší
přípustnou hmotnost (3 430 kg). Lze použít údaj o nejvyšší přípustné hmotnosti? Předpokládám
správně, že se jedná o hmotnost stroje se základní lopatou, bez ostatního příslušenství?

Odpověd‘ zadavatele:
Ano, jedná o hmotnost stroje se základní lopatou, bez ostatního příslušenství. Omezení do 4 tun je
z duvodu nosnosti podlahy, kde bude manipulace probíhat.

Dotaz č. 2:
Pneumatiky: max. rozměr 10x15
Na stroji jsou osazeny pneumatiky 10 75 x 15,3 je tento rozměr vyhovující?

Odpověď zadavatele:
Tento požadavek byl zadavatelem z technické specťjikace odstraněn viz, nová technická
specijikace Příloha č. 1.

Dotaz č. 3:
Udržba — možnost odklopení chladiču vody a oleje v zadní Části motorového prostoru.
Je tato podmínka bezpodmínečně nutná ke splnění Vašich požadavku na stroj, nebo lze do
nabídky zahrnout i stroj, který touto íŮnkcí nedisponuje?

Odpověd‘ zadavatele:
Tento požadavek byl zadavatelem z technické specWkace odstraněn viz, nová technická
spec~kace Příloha č. I.

.

fl _ .
•ii~ PLUS _______ EWOPSMUNIE S

_________ 1W0P5KÝ FOM) EGUNAINI ROZVOJ OP Vj‘J‘nn. a .jn‘j

DCPRAVNI VI“ CRĺJRIJM _______ NVESECE DO VASM ~moua‘osn Ln~

ai .0511.1.00103.0064



Veřejná zakázka „VR 87: Dodávka univerzálního nakladače pro Dopravní Vn“ centrum“
bude spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace.

Dotaz č. 4:
Kupní smlouva, strana 3 VI. Odpovědnost za vady, článek 1., třetí řádek
- zde je odkazováno na přílohu č. 2, ve které mají být uvedeny technické parametry, nejedná se
ve skutečnosti o přílohu č. 1?

Odpověd‘ zadavatele:
Ano, ve smlouvě na str. 3, v článku VI. Odpovědnost za vady, odst. ] má být správně uveden odkaz
na Přílohu č. I Techn jekot‘ specťjikaci.

Dodatečné informace č. 1:

Úprava Přílohy č. — Technická specifikace

Zadavatel se dále rozhodl pro úpravu Přílohy č. 1 - Technická spec~ikace a to následujícím
zpusobem:

Puvodní znění:

Typ.
- univerzální
- čtyřkolový

řízení: prokluzem kol

Nové znění:

Typ:
- univerzální
- čtyřkolový
- řízení: prokluzem kol
- dvourychlostní

Zadavatel pro přehlednost změn přikládá novou upravenou verzi Přílohy č. 1 Technickou
specWlcaci k tomuto oznámení o dodatečných informacích.

rr‘I1 ..
‘trn. iJ~ PLUS ___

DG‘RAVNJ WV cENmUM ir‘v~a D@ WAS) Euooucr4osr‘

czJ.0512.1s0103S064



Veřejná zakázka „VR 87: Dodávka univerzálního nakladače pro Dopravní VaV centrum“
bude spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro Inovace.

Dodatečné informace č. 2:

Oznámení o změně termínu jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na
dodávky „VR 87: Dodávka univerzálního nakladače pro Dopravní VaV centrum“.

Dne 15. 3. 2013 zadavatel z duvodu úpravy zadávacích podmínek rozhodl o prodloužení Ihuty pro podání
nabídek do výše zmíněné veřejné zakázky, a to do 27. 3. 2013 do 10.00 hod. V souvislostí s uvedeným
zadavatel změnil lhutu stanovenou pro otevíráni obálek s nabídkami, které se tak uskuteční dne 2 . 3.
2013 od 10.00 hod. v sídle zadavatele.

Příloha č. I Upravená technická specifikace

V Brně dne 15. 3. 2013

prof. Ing. Karel Pospí ii, Ph.D., MBA
ředitel

Centrum dopravního výzkumu, v. V. i.

CD‘ Lišeňskj 33a, 636 00 Brnocdv@cdv.cz
Ič: 44 99 45 75

0ič C244994575

(nIl ..
‚I. J PLUS rn EVROP$KAUME .

. EVROPSKÝ FOND PRO REGOtLAIM ROflVJ OP Výzkam a 4wj
DOPRAVNI VAV CENIRUM ~DMWDO&NoSn In L.n~

cti .osaiso‘o3s064



VR 87: Dodávka univerzálního nakladače pro Dopravní VaV centrum

Příloha č. 1 — Technická specifikace

NAKLADAČ kolový smykový

Typ:
- univerzální
- čtyřkolový
- řízení: prokluzem kol
- dvourychlostní

Pohon:
- hydrostatický, regulační hydrogenerátor

Ovládání:
hydraulické

Základní vybaveni:
- lopata (bezzubová)

Přídavná zařízení:
- přesuvný podkop s lopatou se zuby,

šířka min. 380 mm
- dosah podkopové lopaty:

- hloubka rýpání: min. 2400mm
- čelní dosah: min. 3400mm

- paletizační vidle

Technické údaje:
- hmotnost celková: do 4000 kg
- rozměry:

- šířka: do 2000 mm
- délka: do 3500 mm
- výška: do 2200mm

- nosnost: min 750 kg
- motor: čtyřválcový

El. Instalace: 12V

‚1 ..

/PLUS ~EVRCP3MW~E
EWO~SĺttFOP1D PRO RWWSAIJ4) EOflOJ OP Ví“.‘. a ‚poj

DCPQAVNI V~V Cu‘aRUM ‚~w~s~ oov~s‘stjooucnusn ino tonce

a,S5111S0103.0064


